
Produktblad

Produkt:
E-nummer:
Art.nummer:
EAN:
Förp.antal:

Ljusram ELKO Plus vittljus 2-fack trafo 
1848884
EKO05376
7020160537607
5
VitFärg:

Produktbeskrivning: Användes ihop med kombinationsramar i Plus-serien (ej Plus Option)
när ljus bakom kombinationsplattor önskas. Fästes på baksidan på 
kombinationsramarna och fyller ut det försänkta utrymmet. Lyser med vitt 
sken. Ljusstyrkan kan justeras. Levereras med separat transformator 
230V/24V AC. Passar ej med infällda IP44 apparater.

Teknisk info: Strömförbrukning inkl trafo: 2mA-13mA AC.
Spänningsfall över LED: 2,8-3V DC.
Strömförbrukning LED: 1,2-9,6mA DC

Måttritning Kopplingsschema


